
POLITYKA COOKIES 

 

Niniejsza Polityka dotyczy plików „cookies” i odnosi się do portalu https://adbl.pixelart.pl,  zwanego 

dalej „Serwisem”, którego operatorem jest JJ Management Sp. z o.o. Sp. k., ul. Rzeczycka 26, 04-940 

Warszawa. 

Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które 

przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu i przeznaczone są do korzystania ze 

stron internetowych Serwisu. Cookies zawierają m.in. nazwę strony internetowej, z której pochodzą, 

nazwę ciasteczka, jego wartość, czas po którym ciasteczko wygasa i powinno zostać usunięte przez 

przeglądarkę wykorzystywaną przez Użytkownika. Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu 

końcowym Użytkownika Serwisu pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest operator Serwisu. 

Pliki cookies wykorzystywane są w celu tworzenia statystyk, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób 

Użytkownicy Serwisu korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich struktury i 

zawartości.  

 

Operator Serwisu wykorzystuje pliki cookies przede wszystkim w celu dostarczania Użytkownikowi 

usług świadczonych drogą elektroniczną oraz poprawy jakości tych usług. W związku z tym Operator 

Serwisu oraz inne podmioty świadczące na jego rzecz usługi analityczne i statystyczne korzystają z 

plików cookies, przechowując informacje lub uzyskując dostęp do informacji już przechowywanych w 

telekomunikacyjnym urządzeniu końcowym Użytkownika (komputer, telefon, tablet itp.).  

 

Pliki cookies wykorzystywane w tym celu obejmują:  

a. pliki służące do personalizacji interfejsu Użytkownika na czas trwania sesji lub dłużej, pozwalające 

na szybsze załadowywanie Serwisu w przypadku kolejnych wizyt Użytkownika w Serwisie .  

b. pliki służące do monitorowania ruchu na stronie internetowej, tj. analityki danych; 

c. pliki służące do kontroli stanu zalogowania Użytkownika w ramach platformy B2B. 

 

W ramach Serwisu stosowane są w szczególności dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: „sesyjne” 

(session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” są plikami tymczasowymi, które 

przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia strony 

internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). „Stałe” pliki cookies 

przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika przez czas określony w parametrach plików 

cookies lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika.  

 

Oprogramowanie do przeglądania stron internetowych (przeglądarka internetowa) zazwyczaj 

domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. 

Użytkownicy Serwisu mogą dokonać zmiany ustawień w tym zakresie. Przeglądarka internetowa 

umożliwia usunięcie plików cookies. Możliwe jest także automatyczne blokowanie plików cookies 

Szczegółowe informacje na ten temat zawiera pomoc lub dokumentacja przeglądarki internetowej.  

Ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na 

stronach internetowych Serwisu.  

 

Jeśli Użytkownik nie chce otrzymywać plików cookies, może zmienić ustawienia przeglądarki. Operator 

Serwisu zastrzega, że wyłączenie obsługi plików cookies niezbędnych dla procesów uwierzytelniania, 



bezpieczeństwa, utrzymania preferencji Użytkownika może utrudnić, a w skrajnych przypadkach może 

uniemożliwić korzystanie z serwisu. 

 

Wykorzystanie plików cookies w celu zbierania za ich pośrednictwem danych, w tym uzyskania dostępu 

do danych zapisanych na urządzeniu Użytkownika, wymaga uzyskania zgody Użytkownika. Zgoda ta 

może być w każdym momencie wycofana.  

 

Zgoda może zostać wyrażona poprzez odpowiednią konfigurację ustawień oprogramowania 

zainstalowanego w urządzeniu wykorzystywanym przez Użytkownika, w szczególności przeglądarki 

internetowej, której Użytkownik używa do przeglądania Serwisu. Zezwolenie nie jest wymagane 

jedynie w przypadku plików cookies, których stosowanie jest niezbędne do świadczenia usługi 

telekomunikacyjnej (transmisja danych w celu wyświetlenia treści). Użytkownik może w dowolnym 

momencie zdecydować o ich usunięciu plików cookies, przy czym prosimy o wzięcie pod uwagę faktu, 

iż skutkować to może brakiem możliwości przeglądania do Serwisu.  

 

W momencie odwiedzenia naszego Serwisu gromadzimy informacje techniczne, w tym adres IP 

urządzenia końcowego, z którego Użytkownik łączy się z Internetem, rodzaj i wersję przeglądarki, 

ustawienia strefy czasowej, rodzaje i wersje wtyczek w przeglądarce, system operacyjny i platformę.  

Adres IP (Protokołu Internetowego) Użytkownika Operator Serwisu może wykorzystywać także w celu 

diagnozowania problemów z serwerem oraz administrowania Serwisem. 

Pliki cookies Google Analytics są to pliki wykorzystywane przez spółkę Google w celu analizy sposobu 

korzystania z Serwisu przez Użytkownika, do tworzenia statystyk i raportów dotyczących 

funkcjonowania Serwisu. Szczegółowe informacje o zakresie i zasadach zbierania danych w związku z 

tą usługą można znaleźć pod linkiem: https://policies.google.com/privacy?hl=en-US 

 

Państwa dane osobowe nie są przedmiotem profilowania jako jednej z form zautomatyzowanego 

przetwarzania danych osobowych 

  

Niniejszy Serwis może zawierać linki do innych stron i zasobów internetowych. Administrator nie 

odpowiada za dostępność takich stron i zasobów ani nie popiera i nie ponosi żadnej odpowiedzialności 

z tytułu jakichkolwiek treści, reklam, produktów lub innych materiałów dostępnych na tych stronach 

lub pośród tych zasobów. Użytkownik zobowiązany jest zapoznać się z regulaminem korzystania ze 

wspomnianych stron oraz ich Polityką prywatności, ponieważ zasady tam obowiązujące mogą odbiegać 

od zasad Serwisu. Użytkownik powinien kierować wszelkie uwagi dotyczące linków zewnętrznych do 

administratora danej strony. 

 

Wszelkie zmiany wprowadzane przez nas do Polityki Cookies w przyszłości będą publikowane w 

Serwisie.  

 

 


